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 Tiedote Helsingin Taiteilijaseurassa meneillään
olevista uudistuksista  

 
 

 
Hallitus on lähtenyt viemään eteenpäin syyskokouksessa 2018 päätettyjä asioita. Tämä on

herättänyt vilkasta keskustelua jäsenistössä. Haluamme tiedottaa jäsenistöä muutoksista
mahdollisimman ajantasaisesti. Päätös uudesta näyttelykonseptista tehtiin kesäkuun lopussa,
jonka jälkeen lähetettiin jäsenkirje ja tiedotettiin päätöksestä myös seuran nettisivuilla. Tämä
jäsenkirje selventää millainen organisaatio Helsingin Taiteilijaseura on, miten se positioituu
taidekentälle, mitkä ovat toiminnanjohtajan ja hallituksen roolit sekä perustelee lisää
näyttelytoiminnan uudistamisen tarvetta.

 
Helsingin Taiteilijaseura

Helsingin Taiteilijaseura edistää kuvataidealan toimintamahdollisuuksia ja asemaa
monipuolisella koulutus-, hanke- ja näyttelytoiminnalla sekä monialaisella yhteisötyöllä.
Helsingin Taiteilijaseura on yli 800 helsinkiläisen ammattikuvataiteilijan ammatillisia etuja
ajava järjestö, joka perustettiin vuonna 1967. Seuran ydintoimintoja ovat näyttely- ja
taidelainaamotoiminta, kansainväliset toiminnot sekä taidekoulun ja kurssikeskuksen
tarjoama kuvataiteen kurssi- ja koulutustoiminta. Helsingin Taiteilijaseura on kooltaan
merkittävä suomalainen nykytaiteen toimija: se työllistää viidessä Helsingissä sijaitsevassa
toimipisteessä kymmenen vakituista työntekijää, yli neljäkymmentä tuntityöntekijää ja on
liikevaihdoltaan ja jäsenmäärältään suurempi kuin useimmat valtakunnalliset kuvataidealan
järjestöt. Seura arvostaa toiminnassaan avoimuutta, ammattitaitoa, omintakeisuutta,
suvaitsevaisuutta ja monimuotoisuutta sekä pyrkii edistämään kuvataiteen saatavuutta ja
saavutettavuutta.  

 
Helsingin Taiteilijaseura työnantajana

Helsingin Taiteilijaseuralla työllistää vuosittain 10 vakituista kuukausipalkkaista sekä noin 50
osa-aikaista työntekijää sen eri toimipisteissä ja hankkeissa. Työnantajalainsäädännön
mukaan meidän tulee työnantajana huolehtia, että henkilökuntamme saa asiallisen
työyhteisön, jossa huolehditaan työsopimuksista, työajan seuraamisesta, työterveyshuollosta,
kehityskeskusteluista, työnohjauksesta, työn suunnittelusta ja työn kehittämisestä.
Toiminnanjohtajalla on ensiarvoisen tärkeä tehtävä työntekijöiden esimiehenä ja
henkilöstöjohtajana. 

 
Toiminnanjohtaja

Toiminnanjohtaja vastaa yhdistyksen operatiivisesta, strategisesta ja henkilöstöjohtamisesta
vuorovaikutuksessa hallituksen kanssa. Toiminnanjohtaja takaa toiminnan jatkuvuuden ja
tiedonkulun hallitusjäsenten vaihtuessa. Hän on hallituksen oikea käsi mm. silloin, kun
hallituksen päätöksiä laitetaan käytäntöön, suunnitellaan toimintaa, rakennetaan
yhteistyöverkostoja, hankitaan rahoitusta ja laaditaan hankehakemuksia. Toiminnanjohtaja
toimii välittäjätoimijana ja pitää kaikki yhdistyksen ja sen toimipisteiden toimintaan liittyvät
langat käsissään. Hän vastaa yhdistyksen toiminnan kokonaisuudesta ja luotsaa yhdistystä
strategian määrittämään suuntaan pitkäjänteisesti. Helsingin Taiteilijaseuran kokoinen

 

http://mailer.gruppo.fi/t/r-e-jdgdjdt-l-r/


toimija tarvitsee ammattimaisen johdon hallituksen lisäksi. Helsingin Taiteilijaseuran hallitus
nimeää toiminnanjohtajan. 

 
Hallitus
 
Istuva hallitus, kuten kaikki aikaisemmatkin hallitukset, on pyrkinyt vilpittömästi ja

parhaan kykynsä mukaan kehittämään toimintaa ja parantamaan taideyhteisön ja jäsenten
asemaa sekä työmahdollisuuksia. Kaikki hallituksessa olevat henkilöt ovat Helsingin
Taiteilijaseuran jäseniä.
Hallitustyö on suurelta osin vapaaehtoistyötä. Puheenjohtajan bruttopalkkio on 800€/kk ja
hallituskokouspalkkio 70€/kokous. Teemme paljon työtä myös kokousten ulkopuolella.
Viimeisen parin vuoden aikana olemme toteuttaneet suuren taloushallinnon uudistuksen.
Tässä järjestösihteerin työpanos on ollut korvaamaton. Mittavan toimipisteissä tapahtuvan
perustoiminnan lisäksi olemme tehneet mm. seuraavia toimenpiteitä:  

 

1. Olemme pyrkineet parantamaan työntekijöiden työhyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja
työssäjaksamista.

2. Olemme järjestäneet HTS Cafe-tapahtumia, jossa jäsenistö on saanut tuoda omia
ajatuksiaan, tarpeitaan ja ideoitaan esille.

3. Olemme käynnistäneet kaksi uutta näyttelykonseptia: Oodin mediataidenäyttelyt ja
kansainvälisen näyttelytoiminnan.

4. Kesällä 2019 järjestimme HTS Goes Joutsa-kesänäyttelyt.
5. Keväällä 2018 keräsimme kaikilta alan keskeisiltä gallerioilta ja vaikuttajilta nimet

adressiin Jätkäsaaren ja Lapinlahden taidekeskittymien puolesta.
6. Art Goes Kapakka alkoi tänä vuonna maksamaan kuvastokorvauksia taiteilijoille

neuvotteluidemme tuloksena.
7. Glo Hotel Artin kanssa olemme neuvotelleet jatkuvan sopimuksen näyttelyiden

tuottamisesta hotelliin ja he myös maksavat kuvastokorvaukset taiteilijoille.
8. Oodin näyttelyiden taiteilijoille maksetaan näyttelykorvaus Helsingin kaupungin

avustuksen turvin.
9. Helsingin taiteilijaseura työnantajaliitto Sivistaan.

10. Olemme yhdenmukaistaneet kaikki työsopimukset sekä tarkistaneet koko henkilöstön
palkat.

11. Hallinnon järjestelmiä on uudistettu ja uudistustyö jatkuu edelleen.

 
Näyttelytoiminnan uudistus
 
Helsingissä toimivat galleriat ovat erilaisia monessa suhteessa. Eroja on sijainnissa,

linjauksissa, sisällöissä, ripustusmahdollisuuksissa, rahoituksessa ja resursseissa. Kuitenkin
käytännössä taiteilijalle oleellista on konkreettinen näyttelyvuokran suuruus ja siihen
sisältyvät palvelut.
Hallituksen selvityksen mukaan tällä hetkellä (syyskuu 2019) Galleria Katariinan vuokra on
Helsingin kallein: 2690-2990€ ja toiseksi kallein neliöhinnaltaan: 44,80-49,80€/m2. Lisäksi
Katariinan Studio on selkeästi Helsingin kallein neliöhinnaltaan: 70-76€/m2. 

 
Helsingin Taiteilijaseuran näyttelytoiminta Galleria Katariinassa on ollut tappiollista

useita vuosia. Samaan aikaan erilaiset tuet eivät ole nousseet. Jäsenistön toiveena on, että
lainaamon provisio pienentyisi ja että pääsisimme vastikkeettomiin näyttelytiloihin. Lisäksi
taidekentällä on kasvava paine vuokrien alentamiseksi. Taiken linjauksen mukaan
huomattavaa valtion avustusta saavan näyttelytoiminnan tulisi olla taiteilijoille maksutonta.
Monet muut toimijat ovat tähän jo reagoineet. Vaikka Helsingin Taiteilijaseura ei tällä
hetkellä saa huomattavaa tukea, tulee meidän silti olla mukana kehityksessä. Meidän on
uudistettava seuran näyttely- ja kulurakennetta, jotta saamme jäsentaiteilijoille enemmän
tuloja lainaamosta ja jotta voimme luopua näyttelyvuokrista.
Syyskokouksessa jäsenistö hyväksyi toimintasuunnitelman, jonka mukaan Katariinan
toiminta siirretään edullisempiin tiloihin loppuvuodesta 2019, viimeistään 2020. 
Pyrkimyksenä on tulevien vuosien aikana alentaa näyttelyvuokria ja tarjota jäsenille
vastikkeettomia näyttelyaikoja. Haluamme edistää kaikenlaisten näyttelyiden, niin
kaupallisten kuin ei-kaupallistenkin, esittämismahdollisuuksia. 



Saamamme palautteen mukaan Galleria Katariinan tila on osalle taiteilijoista
haasteellinen; tila on pienehkö ja sokkeloinen. Tilassa on kapeat ovet ja portaat sekä edessä
että takana. Portaiden vuoksi tila ei ole esteetön. Tila ei sovi näyttelypaikaksi esim. isommille
ja painavammille veistoksille, koska teoksia ei saa kuljetettua tilaan sisään. Galleria
Katariinan galleriatilaa ei myöskään ole helppoa pimentää. Studiossa pimentäminen
onnistuu. Tilana Galleria Katariina ei taivu monimuotoisen nykytaiteen esittelyyn, vaan on
profiloitunut pääasiassa maalausgalleriaksi. Taiteilijaseurana Helsingin Taiteilijaseuran tulisi
palvella koko  

Olemme käyneet keskusteluja lukuisista vaihtoehdoista ja miettineet erilaisia mahdollisia
toimia käyden läpi rahoituksen kasvatusmahdollisuuksia, sponsoreita ja vaihtoehtoisia
sijainteja. Olemme mm. käyneet katsomassa Galleria Katariinalle vaihtoehtoisia tiloja
Rikhardinkadulla, Albertinkadulla ja Välimerenkadulla. Lopulta päädyimme ratkaisuun
yhdistää isot galleriamme yhdeksi. Pyrkimys on tulevaisuudessa poistaa galleriavuokra ja
päästä maksamaan taiteilijalle palkkio pidetystä näyttelystä. Helsingin Taiteilijaseuralla on
ollut menestyksekästä toimintaa Suomenlinnassa 70-luvulta alkaen. Galleriatoiminnan
keskittäminen HAA Galleryyn ei tarkoita näyttelytoiminnan toteutumista pelkästään
Suomenlinnassa. Näyttelytoimintaa kantakaupungissa on pohdittu myös uusien muotojen
kautta. Kantavana ajatuksena on, että taloudellisia resursseja laitetaan enemmän toimintaan
ja vähemmän seiniin. Lisäksi tulevaisuudessa panostetaan myös kansainväliseen
näyttelytoimintaan. 

 
Helsingin taiteilijaseuran visuaalinen ilme ja viestintä tarvitsee päivittämistä ja

yhtenäisempää linjaa. Jäsenistömme kasvaa myös ulkomaisilla taiteilijoilla. Haluamme olla
mukana kehittämässä yhä monikulttuurisemmaksi ja kansainvälisemmäksi muodostuvaa
Helsinkiä. 

 
Helsingin Taiteilijaseuran nimi ei muutu uudistuksen myötä. Uudistuksen brändi HAA on

lyhennelmä sanoista Helsinki Artists’ Association. Samoin kuin esimerkiksi Helsingin
kaupungin museo on nimeltään Helsingin kaupungin museo, mutta brändi on HAM,
Helsingin Taiteilijaseuran brändi tulee olemaan vuoden 2020 alusta HAA.< 

 
Tervetuloa kaikki mukaan keskustelemaan ja ideoimaan lisää Helsingin

Taiteilijaseuran tulevaisuutta ke 2.10 ja to 28.11. klo 16-19 Annantalon
auditorioon!

 
Molempiin tilaisuuksiin lähetetään kutsut vielä lähempänä ajankohtaa, mutta päivät

kannattaa laittaa jo nyt kalenteriin. 
 
Yhteistyöterveisin,

Helsingin Taiteilijaseuran hallitus 
 
Vuokrat liittojen ja järjestöjen gallerioissa Helsingin kantakaupungin alueella

(tiedot gallerioiden nettisivuilta syyskuu 2019)
 
Listan gallerioihin on avoin näyttelyhaku. Galleriat eivät ole missään järjestyksessä.  
 
Listalla eivät ole mukana yksityiset galleriat, jotka eivät peri vuokraa ja jotka kutsuvat itse

taiteilijat näyttelyihinsä, eivätkä myöskään galleriat, jotka eivät ilmoita vuokrahintoja
nettisivuillaan. 

 
Katariina (Vuokraan sis. valvonta, kutsujen ja julisteiden suunnittelu ja painatus,

julisteiden jakelu, tiedotus, näyttelyaika 3 vko, myyntiprovisio 30% +alv)
- 2690€/jäsenille, 2990€/ei-jäsenille, koko 60 m2
- neliöhinnat: 44,80€ ja 49,80€ 

 
Katariinan Studio (Vuokraan sis. valvonta, sähköisten kutsujen ja julisteiden

suunnittelu ja levitys, tiedotus, näyttelyaika 3 vko, myyntiprovisio 30% +alv)
- 1050€/jäsenille, 1150€/ei-jäsenille, koko 15 m2
- neliöhinnat: 70€ ja 76,70€ 

 



Rantakasarmi (Vuokraan sis. tilan vuokra, ei valvontaa, näyttelyaika 4 vko, ei
myyntiprovisiota)
- Koko tila 1170€/jäsenille, 1300€/ei-jäsenille, koko 228 m2
- Puolet tilasta 630€/jäsenille, 700€/ei-jäsenille, koko 114 m2
- neliöhinnat: 5,10€ ja 5,70€ (koko tila) ja 5,50€ ja 6,10€ (puolet tilasta) 

 
tm-galleria (Vuokraan sis. valvonta, tiedotus, näyttelyaika 3vko, myyntiprovisiota ei

mainita)
- 500€/jäsenille, 1000€/ei-jäsenille, koko 91 m2
- neliöhinnat: 5,50€ ja 11€ 

 
Sculptor (Vuokraan sis. valvonta, tiedotus, markkinointi, lehdistökuvat, näyttelyaika 4

vko, myyntiprovisio 35%)
- Studio 830€/jäsenille, 950€/ei-jäsenille, koko 30 m2
- Galleria 1830€/jäsenille, 2100€/ei-jäsenille, koko 88 m2
- Koko tila 2550€/jäsenille, 2900€/ei-jäsenille, koko 118 m2
- neliöhinnat: 27,70€ ja 31,70€ (Studio), 20,80€ ja 23,90€ (Galleria) ja 21,60€ ja 24,60€
(koko tila) 

 

Hippolyte (Vuokraan sis. valvonta, tiedotus, julisteen taitto ja painatus, näyttelyaika 4
vko, myyntiprovisio 25% alvittomasta hinnasta)
- Valokuvagalleria 1600€/jäsenille, 2000€/ei-jäsenille, koko 72 m2
- Studio 500€/kaikille, koko 13 m2
- Koko tila 2100€/jäsenille, 2500€/ei-jäsenille, koko 85 m2
- neliöhinnat: 22,20€ ja 27,80€ (Galleria), 38,50€ (Studio) ja 24,70€ ja 29,40€ (koko tila) 

 
Huuto (Vuokraan sis. valvonta arkipäivinä, kutsujen painatus ja postitus, tiedotus,

näyttelyaika 4 vko, ei myyntiprovisiota)
- Tila I 1200€, koko 85 m2

- Tila II 1200€, koko 65 m2
- Tila III 1200€, koko 75 m2
- Tila IV 800€, koko 39 m2
- neliöhinnat: 14,10€ (Tila I), 18,50€ (Tila II), 16€ (Tila III) ja 20,50€ (Tila IV) 

 
MUU ry (Hinnat vuonna 2018, vuokraan sis. valvonta, kutsun suunnittelu ja painatus,

tiedotus, näyttelyaika 5-6 vko, myyntiprovisiota ei mainita)
- MUU Galleria 1512€/jäsenille, 1723€/ei-jäsenille, 75 m2
- MUU Studio 661€/jäsenille, 756€/ei-jäsenille, 16 m2
- Koko tila (Galleria ja Studio) 1796€/jäsenille, 2052€/ei-jäsenille, 91 m2
- MUU Kaapeli 450€/jäsenille, 585€/ei-jäsenille, 90 m2
- neliöhinnat: 20,20€ ja 23€ (MUU Galleria), 41,30€ ja 47,20€ (MUU Studio), 19,70€ ja
22,50€ (MUU Galleria ja Studio) ja 5€ ja 6,50€ (MUU Kaapeli) 

 
Forum Box (Vuokraan sis. valvonta, tiedotus, markkinointi ja myyntityö, näyttelyaika 4,

2 tai 1 vko, myyntiprovisio 40%+ alv)
- Permanto 850€/4vko, 700€/2vko, 500€/1vko, 65 m2
- Monttu 850€/4vko, 700€/2vko, 500€/1vko, 70 m2
- Parvi 850€/4vko, 700€/2vko, 500€/1vko, 90 m2
- Koko tila 2250€/4vko, 1400€/2vko, 1000€/1vko, 300 m2
- neliöhinnat: 13€, 10,80€ ja 7,70€ (Permanto), 12,10€, 10€ ja 7,10€ (Monttu), 9,44€, 7,80€
ja 5,50€ (Parvi) ja 7,5€, 4,70€ ja 3,30€ (Koko tila) 

 
Galleria G (Vuokraan sis. valvonta, tiedotus, näyttelyaika 3,5 vko, myyntiprovisio 35%)

- 1500€/jäsenille, 2000€/ei-jäsenille, koko 70 m2 neliöhinnat: 21,40€ ja 28,60€
 
 

 
 

 Helsingin Taiteilijaseura ry  



 TOIMISTO
Kalevankatu 16
00100 Helsinki
Avoinna ti–pe 11–16
info@helsingintaiteilijaseura.fi
www.helsingintaiteilijaseura.fi

Järjestösihteeri
Petra-Maria Saarinen
puh. 627 128 (ti-pe)
petra.saarinen@helsingintaiteilijaseura.fi

TAIDELAINAAMO
Rikhardinkatu 3
00130 Helsinki
taidelainaamo@taidelainaamo.fi
www.taidelainaamo.fi

Aukioloajat
talviaika ti–pe 12–18, la–su 12–16
joulukuussa sunnuntaisin suljettu

Taidelainaamovastaava
Eeva Muona
puh. 673 720, gsm 044 273 1306
eeva.muona@helsingintaiteilijaseura.fi

Taidelainaamon hoitaja
Taina Kokkonen
puh. 673 720
taina.kokkonen@taidelainaamo.fi

Taidelainaamon työntekijä
Terez Kovacs-Uboh, puh. 673 720
taidelainaamo@taidelainaamo.fi

 

GALLERIA KATARIINA & HTS
NÄYTTELYT
Galleria Katariina & Galleria Katariinan Studio
Kalevankatu 16
00100 Helsinki
Avoinna ti–pe 11–17 , la–su 12–16

Näyttelyvastaava, galleristi
Hannele Nyman
puh. 666 677, gsm 0440 551 678
hannele.nyman@helsingintaiteilijaseura.fi

Galleria-assistentti
Anna Haapamäki
puh. 666 677
anna.haapamaki@helsingintaiteilijaseura.fi

GALLERIA RANTAKASARMI
Suomenlinna C 1
000190 Helsinki
rantakasarmi@helsingintaiteilijaseura.fi
Avoinna ti–to 12.30–18, pe–su 11.30–16

Yhteyshenkilö
Eeva Muona
eeva.muona@helsingintaiteilijaseura.fi

HELSINGIN TAITEILIJASEURAN
KUVATAIDEKOULU JA KURSSIKESKUS
Tallberginkatu 1 A 7
00180 Helsinki
kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi

Rehtori
Matti Uusikylä
puh. 693 1322, gsm 0445 833 844
matti.uusikyla@helsingintaiteilijaseura.fi

Kurssisihteeri
Tom Sjöberg
puh. 693 1322
tom.sjoberg@helsingintaiteilijaseura.fi

 

 

Uutiskirjeen tilaamisen voit perua tästä.
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